重庆市黔江区科学技术局
重庆市黔江区科学技术局

关于2022年黔江区重点实验室评审情况的公示

根据《重庆市黔江区重点实验室建设与运行管理办法（试行）》规定，区科技局组织专家对2022年区级重点实验室进行评审，现将2022年黔江区级重点实验室评审结果（见附件）予以公示，公示时间为5个工作日（2022年12月8日—2022年12月14日）。

敬请社会各界监督，公示期间如对评审结果有异议，请实名来电或信函反映，提出异议的单位或个人应对所提异议的真实性和可靠性负责。

联系电话：79222668；传真：79227290。

通讯地址：重庆市黔江区西沙步行街42号区科技局（邮编：409099）

附件：2022年黔江区重点实验室评审情况公示表

重庆市黔江区科学技术局
2022年12月8日

附件

2022年黔江区重点实验室评审情况公示表

	序号
	实验室名称
	依托单位
	专家评审意见

	1
	渝东南强天气研究黔江区重点实验室
	重庆市黔江区气象局
	通过

	2
	重庆市黔江区农产品质量安全管理重点实验室
	重庆市黔江区农产品质量安全管理站
	通过

	3
	动物疫病检测黔江区重点实验室
	重庆市黔江区畜牧发展中心
	通过

	4
	重庆市黔江区疾病预防控制中心病原微生物实验室
	重庆市黔江区疾病预防控制中心
	通过

	5
	武陵山道地中药材质量控制与应用重点实验室
	重庆市黔江食品药品检验所
	通过

	6
	重庆市黔江中心医院检验重点实验室
	重庆市黔江中心医院
	通过

	7
	重庆市黔江区中医院医学检验重点实验室
	重庆市黔江区中医院
	通过

	8
	重庆黔江民族医院检验重点实验室
	重庆黔江民族医院
	通过